
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ  

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02.03. 2012                                                                                                               № 122 

 

 

 

Об исполнении бюджета   

МО «Качкашурское» за 2011 год 

 

   Заслушав отчет об исполнении бюджета  МО «Качкашурское» за 2011 год Совет 

депутатов муниципального образования «Качкашурское»   РЕШИЛ: 

 

 

1. Утвердить  исполнение бюджета  МО «Качкашурское» за 2011  год по доходам в 

объеме 2914,4 тыс. руб., по расходам в объеме 2820,6 тыс. руб.  

 

 

 

 

 

 Глава муниципального 

 образования «Качкашурское»                            Е.А.Пономарева 

 

 

 

 

 


